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開設予定および開設数のお知らせ 

 

2016 年 11 月度の開設数および今後の開設予定についてお知らせいたします。 

 

記 

１．「そんぽの家」・「そんぽの家Ｓ」開設・入居開始予定    

   施設名称・建物名称 所在地 開設・入居開始日 定員 備考 

 そんぽの家Ｓ 上新庄東 大阪府大阪市 2017 年 3月１日 52  

 

２．「そんぽの家」・「そんぽの家Ｓ」 開設済数  

     

ブランド別 種別 
全施設・物件 今年度 

開設済数 入居定員数 開設済数 入居定員数 

そんぽの家 

経済的タイプ・ 

設備充実タイプ 182 
161 

9,686 
8,252 

1 
1 

37 
37 

ＦＣその他 21 1,434 0 0 

そんぽの家Ｓ 126 7,410 4 265 

合計 308 17,096 5 302 

※ そんぽの家Ｓは業務提携６棟（入居定員数 344）、増築分入居定員数 30 を含みます。 

 

３．訪問介護等サービス事業所 開設済数 

サービス種別 全事業所 開設済数 今年度 開設済数 

訪問介護 267 0 

夜間対応型訪問介護 38 0 

定期巡回・随時対応型訪問介護看護 58 1 

合計 363 1 

    ※ＳＯＭＰＯケアメッセージグループの事業所数です。 

以 上 
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